
COMUNE DI CALATABIANO

Città Metropolitana di Catania

DELiBERAZiONE Di GIUNTA COMUNALE

N. dei

Oqqetto: "Variazione ai PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE/PIANO DELLE PERFORMANCE 2017-2019 a

seguito delle deliberazioni di Consiglio Comunale n.41 dei 03.10.2017 e n.74 dei 27.11.2017".

L'anno duemiladiciassette, il giorno del mese di alle
ore e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta
Comunale con l'intervento dei Sigg.ri:

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE Carica Presente Assente

1. INTELISANO dr. GIUSEPPE Sindaco X

2. MIANO LETTERIA Vicesindaco

3. COSTA VINCENZA Assessore

4. FRANCO MANUELA Assessore A

5. MARINO MARIA ANTONINA Assessore X

Non sono intervenuti i Sigg.:

Presiede il Si^Sindaco^ (aMma-ijl..
Partecipa il Segretario Comunale dott. ssa Concetta Puglisi.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

(  ) aggiunte /integrazioni:

(  ) modifiche/sostituzioni :
{SA Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione
immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la
correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



COMUNE DI CALATABIANO

(Città Metropolitana di Catania)

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI G.M. N. del

sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale.

PROPi^N-p^ SERVIZIO INTERESSATO

/Vifdf
K/SIND^Cy i

Gij^ppe Int^ano \
AREA ECON6A4^by^lNANZIARIA

Rag. Rosalffi^ennino

Oggetto: "Variazione ai PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE/PIANO DELLE PERFORMANCE 2017-2019 a seguito

delle deliberazioni di Consiglio Comunale n.41 del 03.10.2017 e n.74 del 27.11.2017".

PREMESSO CHE:

con deliberazione di C.C. n. 34 del 23.08.2017, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il bilancio di

previsione 2017-2019, il DUP 2017-2019;

con deliberazione di G.M. n. 100 del 19.10.2017, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Piano

Esecutivo di Gestione/Piano della Performance 2017-2019. Art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000;

RITENUTO necessario:

approvare la variazione al Piano esecutivo di gestione e della performance 2017-2019, in base ai principi

dell'armonizzazione dei sistemi contabili, a seguito delld variazioni al bilancio 2017-2019 approvate in sede

di Consiglio Comunale con atti n.41 del 03.10.2017 e n.74 del 27.11.2017;

assegnare ai Responsabili di posizione organizzativa le risorse finanziarie risultanti dalle variazioni apportate

al bilancio 2017-2019 e come riportate nell'allegato prospetto;

DATO ATTO CHE la presente variazione:

non altera gli equilibri di bilancio normativamente previsti e non pregiudica il rispetto dei vincoli di finanza

pubblica come definiti dalla Ln. 208/2015, commi da 707 a 734;

assicura l'invarianza del pareggio di bilancio;

non richiede, ai sensi dell'art. 239, comma 2, del D. Lgs. n.267/2000, il parere del Colì^ìo RtAÌvaV»' dei Conti;

VISTI:

il Decreto Legislativo 18.08.2000, n° 267 e ss. mm. ed ii.;

il D. Lgs. n. 118/2011 e ss. mm. ed li.;

il vigente Regolamento di Contabilità;

il vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

SI PROPONE

Per i motivi di cui in premessa

1. di approvare le variazioni al PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE/PIANO DELLE PERFORMANCE 2017 -2019,
competenza e cassa, come da allegato facente parte integrante del presente atto;



2. di assegnare ai Responsabili di posizione organizzativa le risorse finanziarie risultanti dalle variazioni

apportate al bilancio 2017-2019 e come riportate nell'allegato prospetto;
3. di dare atto che la presente variazione:

non altera gli equilibri di bilancio normativamente previsti e non pregiudica il rispetto dei vincoli di

finanza pubblica come definiti dalla L n. 208/2015, commi da 707 a 734;

assicura l'invarianza del pareggio di bilancio;

non richiede, ai sensi dell'art. 239, comma 2, del D. Lgs. n.267/2000, il parere del Revisore Unico

dei Conti;

4. di dotare la deliberazione di approvazione della presente proposta della clausola di immediata
eseguibilità.

Il Responsabile dell'Area Ecoiiorrtór^nanziaria
Rag. Pennino

/ 'v



Data:13.12.2017

COMUNE DI CALATABIANO

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017 Rag. :

DATI DELLA VARIAZIONE

STANZ. INIZIALE

ST. ASS. PREC.

STANZ. ATTUALE

ST. PROP. PREC.

STANZ. PROPOSTO

1
ENTRATA

1
USCITA

ENTRATA IN +

Competenza

Cassa

ENTRATA IN -

Competenza

Cassa

USCITA IN +

Competenza

Cassa

USCITA IN -

Competenza

Cassa

Variazione N. 209 del 05.09.2017

Delibera N. 41 del 03.10.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 1030 ARTICOLO 1

TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE

PUBBLICO

Responsabile: 28 - Leonardi Salvatore Di

r. Area Tecnica

0.00

0.00

11.258.00

11.258,00

11.258.00

CP 11.258.00

CS 11.258.00

Variazione N. 210 del 05.09.2017

Delibera N. 41 del 03.10.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 20950501 ARTICOLO 1

acquisto beni finanziati da ANCI COVERE

(E 1030/1)

0.00

0.00

11.258.00

11.258.00

11.258.00

CP 11.258.00

CS 11.258.00

TOTALI

Pluriennale 2018

Pluriennale 2019

Competenza

Cassa

Competenza

Competenza

11.258.00

11.258.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.258.00

11.258.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Data:13.12.2017

COMUNE DI CALATABIANO

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017 Rag. :

DATI DELLA VARIAZIONE

STANZ. INIZIALE

ST. ASS. PREC.

STANZ. AHUALE

ST. PROP. PREC.

STANZ. PROPOSTO

ENTRATA

ENTRATA IN +

Competenza

Cassa

ENTRATA IN -

Competenza

Cassa

USCITA

USCITA IN +

Competenza

Cassa

USCITA IN -

Competenza

Cassa

Variazione N. 230 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10110313 ARTICOLO 1

Onorari ai componenti il Collegio di rev

isione

Responsabile: 27 - Pennino Rosalba Dir.

Area Econ.finanziar

14.637.00

14.637.00

12.637.00

12.637.00

12.637.00

CP

CS

2.000.00

2.000.00

Variazione N. 231 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10110319 ARTICOLO 1

Spese per l'Organismo Interno di valutaz

ione Prestazioni di serv

izi

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

6.562.00

6.562.00

3.262.00

3.262.00

3.262.00

CP

CS

3.300.00

3.300.00

Variazione N. 232 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10120305 ARTICOLO 1

Spese per la sicurezza sul luogo di lavo

re

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

3.800.00

3.800.00

175.00

175.00

175.00

3.625.00

3.625.00

Variazione N. 233 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10130302 ARTICOLO 1

Spese per il servizio di tesoreria

Responsabile: 27 - Pennino Rosalba Dir.

Area Econ.finanziar

4.500.00

4.500.00

2.500.00

2.500.00

2.500.00

2.000.00

2.000.00

Variazione N. 234 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 11040102 ARTICOLO 1

retribuzione assistente sociale

13.386.96

13.386.96

11.602.96

11.602.96

11.602.96

CP

CS

1.784.00

1.784.00



Data:13.12.2017

COMUNE DI CALATABIANO

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017 Pag. :

DATI DELLA VARIAZIONE

STANZ. INIZIALE

ST. ASS. PREC.

STANZ. ATTUALE

ST. PROP. PREC.

STANZ. PROPOSTO

ENTRATA

ENTRATA IN +

Competenza

Cassa

ENTRATA IN -

Competenza

Cassa

USCITA

USCITA IN +

Competenza

Cassa

USCITA IN -

Competenza

Cassa

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

Variazione N. 235 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 11040105 ARTICOLO 1

oneri riflessi assistente sociale

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

3.986.68

3.986.68

3.628.68

3.628.68

3.628.68

358.00

358.00

Variazione N. 236 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 11040702 ARTICOLO 1

imposta irap assistente sociale

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

1.225.00

1.225.00

1.087.00

1.087.00

1.087.00

138.00

138.00

Variazione N. 237 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10120101 ARTICOLO 1

Retribuzioni al personale dell'Area ammi

ni strati va

Responsabile: 27 - Pennino Rosalba Dir.

Area Econ.finanziar

219.750.00

219.750.00

214.400.00

214.400.00

214.400.00

CP

CS

5.350.00

5.350.00

Variazione N. 238 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10120104 ARTICOLO 1

Oneri contributivi a carico Ente

Responsabile: 27 - Pennino Rosalba Dir.

Area Econ.finanziar

59.700.00

59.700.00

58.300.00

58.300.00

58.300.00

1.400.00

1.400.00

Variazione N. 239 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE



Data:13.12.2017

COMUNE DI CALATABIANO

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017 Rag. :

DATI DELLA VARIAZIONE

STANZ. INIZIALE

ST. ASS. PREC.

STANZ. ATTUALE

ST. PROP. PREC.

STANZ. PROPOSTO

1
ENTRATA

l
USCITA

ENTRATA IN +

Competenza

Cassa

ENTRATA IN -

Competenza

Cassa

USCITA IN +

Competenza

Cassa

USCITA IN -

Competenza

Cassa

CAPITOLO 10120702 ARTICOLO 1

Imposta Irap su retribuzioni personale s

ervizi generali

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

18.800.00

18.800.00

18.350.00

18.350.00

18.350.00

CP 450.00

CS 450.00

Variazione N. 240 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10160106 ARTICOLO 1

Retribuzioni al responsabile dell'Area t

ecnica

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

31.438.25

31.438.25

26.438.25

26.438.25

26.438.25

CP 5.000.00

CS 5.000.00

Variazione N. 241 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10160703 ARTICOLO 1

Imposta Irap retribuzioni responsabile A

rea tecnica

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

2.667.59

2.667.59

2.567.59

2.567.59

2.567.59

CP 100.00

CS 100.00

Variazione N. 242 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10180308 ARTICOLO 1

servizi informatici prestazione di servi

zi

Responsabile: 28 - Leonardi Salvatore Di

r. Area Tecnica

37.000.00

35.968.20

23.468,20

23.468.20

23.468.20

CP 12.500.00

CS 12.500.00

Variazione N. 243 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 11040338 ARTICOLO 1

progettazione servizio civile

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

4.270.00

4.270.00

1.830.00

1.830.00

1.830.00

CP 2.440.00

CS 2.440.00

Variazione N. 244 del 08.11.2017



Data:13.12.2017

COMUNE DI CALATABIANO

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017 Pag. :

^
ENTRATA

DATI DELLA VARIAZIONE

STANZ. INIZIALE

ST. ASS. PREC.

STANZ. AHUALE

ST. PROP. PREC.

STANZ. PROPOSTO

ENTRATA IN +

Competenza

Cassa

ENTRATA IN -

Competenza

Cassa

USCITA

USCITA IN +

Competenza

Cassa

USCITA IN -

Competenza

Cassa

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10120306 ARTICOLO 1

Spese per liti ed arbitraggi

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

131.000.00

131.000.00

126.400.00

126.400.00

126.400.00

CP

CS

4.600.00

4.600.00

Variazione N. 245 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 11040317 ARTICOLO 1

L.R.22/86 interventi a favore dei disabi

li psichici.

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

84.350.00

84.350.00

60.000.00

60.000.00

60.000.00

CP

CS

24.350.00

24.350.00

Variazione N. 246 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10310102 ARTICOLO 1

Retribuzioni al personale in posizione d

i comando***********

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

16.682.16

16.682.16

16.122.16

16.122.16

16.122.16

560.00

560.00

Variazione N. 247 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10180104 ARTICOLO 1

Fondo per il trattamento accessorio

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

84.847

84.847

84.621

84.621

84.621

226.00

226.00

Variazione N. 248 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10180105 ARTICOLO 1

Oneri contributivi trattamento accessori

0

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

20.193.77

20.193.77

20.139.77

20.139.77

20.139.77

54.00

54.00



Data:13.12.2017

COMUNE DI CALATABIANO

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017 Rag. :

STANZ. INIZIALE

ST. ASS. PREC.

STANZ. ATTUALE

ST. PROP. PREC.

STANZ. PROPOSTO

1
ENTRATA

1
USCITA

DATI DELLA VARIAZIONE ENTRATA IN +

Competenza

Cassa

ENTRATA IN -

Competenza

Cassa

USCITA IN +

Competenza

Cassa

USCITA IN -

Competenza

Cassa

Variazione N. 249 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10180701 ARTICOLO 1

Imposta Irap su trattamento accessorio

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

7.212.04

7.212.04

7.193.04

7.193.04

7.193.04

CP 19.00

CS 19.00

Variazione N. 250 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10310104 ARTICOLO 1

Oneri contributivi per 11 personale coma

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

4.481.93

4.481.93

4.341.93

4.341.93

4.341.93

CP 140.00

CS 140.00

Variazione N. 251 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10310705 ARTICOLO 1

IRAP su retribuzione personale a comando

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir, Ar

ea Amm.va Vigilanza

1.418.19

1.418.19

1.373.19

1.373.19

1.373.19

CP 45.00

CS 45.00

Variazione N. 252 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 11010503 ARTICOLO 1

Quota al comune di Gì arre per cofin. bon

US socio sanitario

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

4.761.42

4.761.42

2.381.42

2.381.42

2.381.42

CP 2.380.00

CS 2.380.00

Variazione N. 253 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10520303 ARTICOLO 1

Spettacoli e manifestazioni culturali di

pubb. Int.

46.800.00

46.800,00

41.044.11

41.044.11

41.044.11

CP 5.755.89

CS 5.755.89



Data:13.12.2017

COMUNE DI CALATABIANO

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017 Rag. :

^
ENTRATA

DATI DELLA VARIAZIONE

STANZ. INIZIALE

ST. ASS. PREC.

STANZ. ATTUALE

ST. PROP. PREC.

STANZ. PROPOSTO

ENTRATA IN +

Competenza

Cassa

ENTRATA IN -

Competenza

Cassa

USCITA

USCITA IN +

Competenza

Cassa

USCITA IN -

Competenza

Cassa

Responsabile: 30 - Paone Carmelo Dir. Ar

ea Amm.va Vigilanza

Variazione N. 254 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10950301 ARTICOLO 1

Spese per il servizio smaltimento ri fi ut

i  affidato ali'ATO

Responsabile: 28 - Leonardi Salvatore Di

r. Area Tecnica

1.008.310.81

1.008.310.81

1.079.900.36

1.079.900.36

1.079.900.36

CP

CS

71.589.55

71.589.55

Variazione N. 255 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10940309 ARTICOLO 1

Spese per l'impianto di depurazione

Responsabile: 28 - Leonardi Salvatore Di

r. Area Tecnica

95.000.00

95.000.00

101.985.34

101.985.34

101.985.34

CP

CS

6.985.34

6.985.34

Variazione N. 256 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10940303 ARTICOLO 1

Spese generali di funzionamento servizio

Responsabile: 28 - Leonardi Salvatore Di

r. Area Tecnica

Pluriennale 2018

Pluriennale 2019

2.614.72

2.614.72

2.614.72

2.614.72

2.614.72

721.00

0.00

Variazione N. 257 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10940307 ARTICOLO 1

Manutenzione rete fognante

Responsabile: 28 - Leonardi Salvatore Di

r. Area Tecnica

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00



Data:13.12.2017

COMUNE DI CALATABIANO

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017 Rag. :

DATI DELLA VARIAZIONE

STANZ. INIZIALE

ST. ASS. PREC.

STANZ. ATTUALE

ST. PROP. PREC.

STANZ. PROPOSTO

1
ENTRATA

1
USCITA

ENTRATA IN +

Competenza

Cassa

ENTRATA IN -

Competenza

Cassa

USCITA IN +

Competenza

Cassa

USCITA IN -

Competenza

Cassa

Pluriennale 2018

Pluriennale 2019

721.00

0.00

Variazione N. 258 del 08.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10940309 ARTICOLO 1

Spese per l'impianto di depurazione

Responsabile: 28 - Leonardi Salvatore Di

r. Area Tecnica

Pluriennale 2018

Pluriennale 2019

95.000.00

101.985.34

101.985.34

101.985.34

101.985.34

CP

CS

1.442.00

0.00

Variazione N. 259 del 10.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 10180802 ARTICOLO 1

debiti fuori bilancio finanziari dal l'OC

DPC n. 295/2015 evento franoso 24.1

0.2015

Responsabile: 28 - Leonardi Salvatore Di

r. Area Tecnica

0.00

0.00

72.036.73

72.036.73

72.036.73

CP 72.036.73

CS 72.036.73

Variazione N. 260 del 10.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 150 ARTICOLO 11

Trasferimenti dalla Regione O.C.D.P.C. 2

95/2015 evento franoso del 24.10.2

015

0.00

0.00

72.036.73

72.036.73

72.036.73

CP 72.036.73

CS 72.036.73

Variazione N. 261 del 20.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE

CAPITOLO 20950501 ARTICOLO 1

acquisto beni finanziati da ANCI COVERE

(E 1030/1)

0.00

11.258.00

13.734.76

13.734.76

13.734.76

CP 2.476.76

CS 2.476.76

Variazione N. 262 del 20.11.2017

Delibera N. 74 del 27.11.2017

Organo 1 CONSIGLIO COMUNALE



Data:13.12.2017

COMUNE DI CALATABIANO

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017 Pag. :

DATI DELLA VARIAZIONE

STANZ. INIZIALE

ST. ASS. PREC.

STANZ. ATTUALE

ST. PROP. PREC.

STANZ. PROPOSTO

1
ENTRATA

1

USCITA

ENTRATA IN +

Competenza

Cassa

ENTRATA IN -

Competenza

Cassa

USCITA IN +

Competenza

Cassa

USCITA IN -

Competenza

Cassa

CAPITOLO 1030 ARTICOLO 1

TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE

PUBBLICO

Responsabile: 28 - Leonardi Salvatore Di

r. Area Tecnica

0.00

11.258.00

13.734.76

13.734.76

13.734,76

CP 2.476.76

CS 2.476,76

TOTALI Competenza 74.513.49 0.00 153.088.38 78.574.89

Cassa 74.513.49 0.00 153.088.38 78.574,89

Pluriennale 2018 Competenza 0,00 0,00 1.442.00 1.442,00

Pluriennale 2019 Competenza 0.00 0,00 0.00 0,00



PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti di cui:

•  airart.53, della legge 8 giugno 1990, n.l42, recepito dall'art. 1, co.l, lett. I) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91, come sostituito dall'art.12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n.30;

•  all'art.? del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con

deliberazione del consiglio comunale n.l3 del 05.04.2013;

in ordine alla regolarità tecnica e contabile si esprime PARERE FAVOREVOLE

^IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

/  \
Pennino

Calatabiano lì, 13.12.2017 /
■  ■ ■ ■ . 1

\  - . -



presente verbale dì deliberazione, dopo le^ra, si sottoscrive.

IL PRESKìENTE

IL SEGR

A

=TARIO COMUNALE

[J

La presente Deliberazione è trasmessa

ai Capigruppo, con nota

n. del
L'Addetto

\

Il presente atto

pubblicato all'Albo,

dal . .

al . .

è  stato

con il n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del
Messo Notificatore, che la presente deliberazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a
norma dell'art. 11 della L.R. n. 44/91 e ss. mm. ed il., dal

al . , e che contro la stessa

del Registro pubblicazioni.

Il Messo Notificatore

non sono stati presentati reclami.

IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) ̂ ai sensi dell'art. 12, comma^t - 2, della L.R. n. 44/91.
(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì 13. IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente deliberazione p stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio:

lì

Il Responsabile dell'Ufficio Segreteria


